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1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
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1971
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1968
1967
1966
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1961
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Die Schiitzenkonge der FSG Lenggries - Jahre 1911 - 1987

Schiitzenkonig

Peter Dichtl

Jakob Holzner

Peter Dichtl

Peter Sigl

Elisabeth Ertl

Siegfried Neumdiller
Franz Gerg

Elisabeth Demmel
Hans Oswald

Werner Mecklenburg
Heinrich Zens

Josef Orterer (Jachenau)
Georg Reiser

Dionys Trischberger
August Schwarzer
Hans Degel

Thomas Haslinger
Hans Degel

Peter Sonner

Kaspar Kogl

Hans Gerg

Wendelin Baumgartner
Heinrich Zens

Wilhelm Stedele

Peter Sonner

Heinrich Zens

Otto Fischer, Wilhelm Stedele

Jungschiitzenkonig

Barbara Sonner
Markus Riesch
Heinrich Kotterisch
Heinrich Kotterisch
Hans Epp

Lorenz Demmel
Georg Gruber
Jakob Wasensteiner
Albert Lindner
Christl Kogl

Franz Plaumann
Franz Plaumann
Franz Seibold

Josef Wasensteiner
Josef Wasensteiner
Kaspar Oswald
Hans Oswald Il

Benedikt Keller (GailRach)

Peter Schwarzer
Hans Gerg jun.
Jakob Baumgartner
Innozenz Gerg

Josef Willibald

---> fortsetzung auf Seite 2
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1913
1912
1911

RKonigl. priv.
Seuerfchiitsengefelljchaft
Lenggries

Die Schiitzenkdnge der FSG Lenggries - Jahre 1911 - 1987 ---> fortsetzung

Kaspar Beil (Bad Tolz)
Hugo Rdssing

Thomas Clausen
Anton Eimansberger
Hans Oswald (GaifRach)
Franz Trischberger
Otto Fischer

Peter Dichtl

Jakob Wasensteiner

Jakob Wasensteiner
Kaspar Beil

Alois Kyrein, Hans Spiegl
Hans Spegel (Altwirt)
Jakob WohImuth

Peter Hofmeier

Jakob Miiller

Kaspar Kogl

Jakob Sanktjohanser, Kaspar Kogl
Jakob Miiller, Kaspar Kogl
Dr. Franz Wiest

Anton Eimansberger

J. Guggenbichler, Stefan Gerg, Frhr. Ritter Griinstedt
Graf Stollberg



